
INA BYBN.:
rbno. ul' Lubar

c: mlhsko-mazu
)c4j3 R€gon r'

Rybno, dn. 15.06.2021 r.

P1K.271.6.1.2021

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

dotyczy postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Remont drogi gminnej

nr 185016N Rumian-Truszcryny, Przebudowa drogi gminnej nr 185072N w Truszczynach od drogi gminnej nr 185016N i Remont drogi
kategorii wewngtrznej na dz. nr 5l w Truszczynach cz. I' II' III

Adres strony intemetowej, na kt6rej jest prowadzone postgpowanie: http://bip.gminarybno.pl

Zgodnie z aft.253 ust. 1 ustawy z dnia ll wrze6nia 2019 r. - Prawo zam6wieri publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.2019 ze zm.; zwmra dalej

PZP), Zarnawiaj4cy informuje r6wnoczeSnie wszystkich Wykonawc6w o:

l) Dta czgsci I - Remont drogi gminnej nr 185016N Rumian-Truszcryny

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteri6w oceny ofert okeSlonych w pkt XIX SWZ.

Wybrana zostala oferta m 6 zlohonaprzez:
przedsigbiorstwo Transportowo - Handlowe ,,WAPNOPOU' Nowakowski Adam Glinojeck z cenq wykonania przedmiotu zam6wienia

w wysoko6ci 906 196,41 zl brutto. Zaoferowany okres gwarancji wynosi 5 lat.

Zamawiaj4cy przedstawia ponizej punktacj g przyznmE zloZonym ofertom w kaZdym kryterium oceny ofert (cena - 60 o%, gwarancja - 40 %)

oraz lqczn4 punktacjg:

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:



Nr

oferty
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaoferowana

cena brutto [zll

najn, zaof.
cena/ cena
oferty badanej
x60

Zaoferowany
okres gwarancj i

Punktacja
5 lat- 40 pkt.
4,5 roku - 30 pkt.
4 lat - 20 pkt.
3,5 roku - l0 pkt.
3lat-0pkt.

Razem

I COLAS Polska Sp. z o.o. Palgdzie oferta odrzucona

1

Konsorcjum:
Lider: Przedsigbiorstwo Wielobran2owe

"ZIEJA" Ryszard Zieja LomLa
Partner: Przedsiqbiorstwo Rob6t Drogowych
Wo ciech Zie a Ostr6da

i 0l I 642,65 53,15 5lat 40,00 q1 7S

3 Przedsigbiorstwo Drogowo - Budowlane
S z o.o. Brodnica

1 ZO9 137,60 44,97 5lat 40,00 84 91

4 Przedsigbiorstwo Rob6t Drogowo -
ln PRDI S.A. MlawaI n

954 566,46 56,96 5lat 40 00 96,96

5 Altor Sp. z o.o. MiIisk Mazowiecki oferta odrzucona

6
Przedsigbiorstwo Transportowo - Handlowe

,,WAPNOPOL" Nowakowski Adam
Glinojeck

906 196,41 60,00 5lat 40,00 100,00

Oferta Wykonawcy Przedsigbiorstwo Transportowo Handlowe ,,WAPNOPOL" Nowakowski Adam Glinojeck spelnia wszystkie warunki

wymagane przez Zarnawia14cego okeslone w SWZ oraz rrie zachodz4 podstawy do wykluczenia z udzialu w postgpowaniu. ZloZona oferta

uzyskala najwigksz4 liczbg punkt6w na podstawie kryteri6w oceny ofert okre6lonych w pkt XIX SWZ.

II.WYKONAWCY, KT6RYCH OFERTY ZOSTALY ODRZUCONE:

W niniejszym postepowaniu dla czgSci I odrzucono ofcrty Wykonawc6w:

l) COLAS Polska Sp. z o.o. Palgdzie

2) Altor Sp. z o.o. Mifisk Mazowiecki

Uzasadnienie wvboru naikorzvstnieiszei ofertv:



Uzasadnieni fakt c:Zne

W toku badania oferty u Zamawiaj4cego zrodzlly siq w4tpliwoSci, Ze zaoferowana przez Wykonawca COLAS Polska Sp. z o.o. Palgdzie

oraz Altor Sp. z o.o. Minsk Mazowiecki cena zafiera rrl4co niskq ceng. Z ustaleli poczynionych bowiem w toku postgpowania o udzielnie

zam6wienia publicznego wynika, 2e przedstawiona przez Wykonawc6w cena jest o ponad 30%o nizsza od warto6ci zam6wienia powigkszonej o

nale2y podatek od towar6w i uslug cen wszystkich zloZonych ofert niepodlegaj4cych odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt l0).

W dniu 27.05.2021 r. Zarnawraj4cy wezwal Wykonawc6w do zlozenia wyjaSnieri w zakresie raz4co niskiej ceny. W vqlznaczonym terminie do

dnia 02.06.2021 r. COLAS Polska Sp. z o.o. Palgdzie i Altor Sp. z o.o. Mirisk Mazowiecki nie udzielili odpowiedzi. W zwiqzku z poryzszym

istniej4 podstawy aby stwierdzii, 2e zaoferowana przez ww. Wykonawc6w c ena, zawiera raZ4cq niskq ceng

Uzasadnicnie prawne:

Zunawial4cy dzialaj4c na podstawie art.226 usl. 1 pkt 8: ,,Zamawiaj4cy odrzuca ofertE, jezeli zawiera rrZ4co nisk4 ceng lub koszt w stosunku do

przedmiotu zam6wienia" oraz na podstawie arl. 224 ust. 6: ,,Odrzuceniu, jako oferta z raZ4co niskq cenq lub kosztem, podlega oferta

wykonawcy, kt6ry nie udzielit wyja6ni eh w .uqyzr:,alczonym terminie, lub jezeli zloZone wyjaSnienia wraz z dowodami nie uzasadniaj4 podanej

w ofercie ceny lub kosztu."

2) Dta czg5ci II - Przebudowa drogi gminnej nr 185072N w Truszcrynach od drogi gminnej nr 185016N

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteri6w oceny ofert okredlonych w pkt XIX SWZ.

Wybrana zostala oferta nr 6 zlolona ptzez:
przedsigbiorstwo Transportowo - Handlowe ,,WAPNOPOL" Nowakowski Adam Glinojeck z cenE wykonania przedmiotu zam6wienia

w wysokoSci 610 448,63 zl brutto. Zaoferowany okes gwarancji wynosi 5 lat.

Zamawial4cy pzedstawia ponizej punktacj e przyznarrq zlolonym ofertom w kazdym kryterium oceny ofert (cena - 60 96, gwarancja - 40 %)

oraz l4czn4 punktacjg:



Nr

oferty
Nazwa WykonawcY/ Siedziba Zaoferowana

cena brutto [zl]

najn. zaof.
cena/ cena
oferty badanei
x60

Zaoferowany
okres gwarancji

Punktacja
5 lat- 40 pkt.
4,5 roku - 30 pkt.
4 lat - 20 pkt.
3,5 roku - l0 pkt.
3lat-0pkt.

I COLAS Polska SP. z o.o. Palgdzre I 381 976.88 26,50 5lat 40,00 76,50

2

Konsorcjum:
Lider: Przedsiqbiorstwo Wielobran2owe

"ZIEJA" Ryszard Zieja Lomia
Partner: Przedsigbiorstwo Rob6t Drogowych
Wo ciech Zie a Ostr6da

7'73 911,85 47,33 5 lat 40,00 87,33

3 Przedsigbiorstwo Drogowo - Budow lane

S . z o.o. Brodnica
oferta odrzucona

4 Przedsiqbiorstwo Rob6t Drogowo
h PRDI S.A. MlawaI n

630 762,33 58,07 5lat 40 00 98,07

5 Altor Sp. z o.o. MiIisk Mazowiec ki oferta odrzucona

6
Przedsigbiorstwo Transportowo - Han

,.WAPNOPOL" Nowakowski Adam
dlowe

Glino eck

610 448,63 60 00 5lat 40,00 100,00

Oferta Wykonawcy Przedsigbiorstwo Transportowo - Handlowe ,,WAPNOPOL" Nowakowski Adam Glinojeck spelnia wszystkie warunki

wymagane przez Zarnawiaj4cego okreSlone w SWZ oraz nie zachodzq podstawy do wykluczenia z udzialu w postgpowaniu. Zloilona oferta

uzyskala najwigksz4 liczbg punkt6w na podstawie kryteri6w oceny ofert okreSlonych w pkt XIX SWZ.

II. WYKONAWCY. KT6RYCH OFERTY ZOSTALY ODRZUCONE:

W niniejszym postepowaniu dla czgSci II odrzucono oferty Wykonawc6w:

Razem

Uzasadnienie wvboru naikorzvstnieiszei ofertv:



1)
2)

PrzedsiEbiorstwo Drogowo - Budowlane Sp. z o.o. Brodnica
Altor Sp. z o.o. Mirisk Mazowiecki

Uzasadnienie faktyczne:

W toku badania oferty u Zamawiaj4cego zrodzily siE w4tpliwosci, 2e zaoferowana przez Wykonawc9 Przedsigbiorstwo Drogowo -

Budowlane Sp. z o.o. Brodnica oraz Altor Sp. z o.o. Mirisk Mazowiecki cena zawiera raZ4co nisk4 ceng. Z ustaleri poczynionych bowiem w toku

postEpowania o udzielnie zam6wienia publicznego wynika, ze przedstawiona przez Wykonawc6w cena jest o ponad 30%o nilsza od warto5ci

zam6wienia powigkszonej o nale2y podatek od towar6w i uslug cen wszystkich ziolonych ofe* niepodlegaj4cych odrzuceniu na podstawie art.

226 ust. 1 pkt 10).

W dniu 27.05.2021 r. Zamawiajqcy wezwal Wykonawc6w do zlo2enia wyjaSnieri w zakresie raZ4co niskiej ceny. W vqyzalczonym terminie do

dria 02.06.2021 r. Przedsigbiorstwo Drogowo - Budowlane Sp. z o.o. Brodnica i Altor Sp. z o.o. Mirisk Mazowiecki nie udzielili odpowiedzi.

W zwipku z powy1szym istniej4 podstawy aby stwierdzi6, 2e zaoferowana przez ww. Wykonawc6w c ena, zawiera taZqc4 nisk4 ceng

Uzasadn lenle prawne

Zanawtal4cy dzialaj4c na podstawi e afi.226 ust. 1 pkt 8: ,,Zamawiaj4cy odrzuca ofertg, je2eli zafiera raZ4co niskq ceng lub koszt w stosunku do

przedmiotu zam6wienia" oraz na podstawie aft. 224 ust. 6: ,,Odrzuceniu, jako oferla z raZqco nisk4 cenq lub kosztem, podlega oferta

wykonawcy, kt6ry nie udzielil wyj aSni ei w wyzraczonym terminie, lub jezeli zloZone wyja6nienia wraz z dowodami nie uzasadniaj4 podanej

w ofercie ceny lub kosztu'"

3) Dla czg5ci III - Przebudowa drogi gminnej nr 185072N w Truszcrynach od drogi gminnej nr 185016N

I.WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteri6w oceny ofert okreslonych w pkt XIX SWZ.

Wybrana zostala oferta nr 5 zlo2or,a przez:.

przedsiEbiorstwo Transportowo - Handlowe ,,WAPNOPOL" Nowakowski Adam Clinojeck z cenq wykonania przedmiotu zam6wienia

w wysokoSci 53 171,21zl brutto. Zaoferowany okres gwarancji wynosi 5 lat.



Nr

oferty
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaoferowana

cena brutto [zll

najn. zaof.
cena/ cena
oferty badanej
x60

Punktacja
5 lat- 40 pkt.
4,5 roku - 30 pkt.
4 lat - 20 pkt.
3,5 roku - 10 pkt.
3lat-0 pkt.

Razem

I COLAS Polska Sp. z o.o. Palgdzre 56 869,90 56,10 5lat 40,00 96,10

1

Konsorcjum:
Lider: Przedsigbiorstwo Wielobran2owe
"ZIEJA" Ryszard Zieja Lomia
Partner: Przedsigbiorstwo Rob6t Drogowych
Wo ciech Z a Ostr6da

6t 419,44 51,95 5lat 40,00 9 1,95

l Przedsigbiorstwo Drogowo - Budowlane
Sp. z o.o. Brodnica

62 196,98 5 r,30 40,00 9l,30

4 Przedsigbiorstwo Rob6t Drogowo -
In te h PRDI S.A. Mlawa

47,23 5lat 40,00 87,23

5

Glinojeck

53 177,21 60,00 5lat 40,00 r00,00

ZamawiajEcy przedstawia ponizej punktacj e ptzyznai4 zloi onym ofertom w kazdym kryterium oceny ofert (cena - 60 96, gwarancja - 40 %)

oraz l4czn4 PunktacjQ:

II. WYKONAWCY. KT6RYCH OFERTY ZOSTAI,Y ODRZUCONE:

W niniejszym postepowaniu dla czgSci III nie odrzucono Zadnej oferty i nie wykluczono Zadnego Wykonawcy.

JednoczeSnie ZamawiaiqcY informuje, 2e wobec czynnoSci Zamawiaj4cego przysluguj4 Wykonawcom Srodki ochrony prawnej w terminach

i zgodnie z zasadarni okreSlonymi w Dziale IXPZP. ).rT

DLCT I

Qtodp is kierow ni ka Zan awi aj qce go)

zvnoushi

Zaoferowany
okres gwarancji

5lat

67 557,32

Przedsigbiorstwo Transportowo - Handlowe

,,WAPNOPOL" Nowakowski Adam


